
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ №141
Москва

О назначении именных стипендий ректора студентам Университета
в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Положением об именных стипендиях ректора, приказом 
ректора от 15 сентября 2016 года № 411 «Об установлении размеров именных 
стипендий Университета в 2016-2017 учебном году», выписок из протоколов 
заседаний конкурсных комиссий п р и к а з ы в а ю :

ТНазначить ежемесячные именные стипендии ректора студентам очной 
формы обучения по программам высшего образования с 1 сентября 2016 г. по 30 
июня 2017 г. в размере 1500 рублей:

1.1. г. Москва:
Факультет подготовки специалистов для судебной системы очной формы 
обучения (очный юридический факультет):
Баранникову Михаилу Михайловичу - 4 курс 
Кабановой Наталье Михайловне -  4 курс 
Лапузиной Полине Сергеевне -  4 курс 
Ондар Тайгане Эренатовне -  3 курс

Экономический факультет 
Дзанаговой Диане Анзоровне -  3 курс

Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Зарипову Игнату Зуфаровичу -  3 курс 
Денисовой Виктории Сергеевне -  3 курс

1.2. Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Гампикян Кристине Арсеновне -  3 курс 
Казаряну Арену Бабкеновичу -3 курс

Г) г,
■'.ijfc?, -Г 4.уС- 2016 Г. 

\



Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Гарькуша Роману Александровичу -  4 курс

1.3. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск):
Факультет подготовки специалистов для судеонои
факультет):
Ватиновой Галине Николаевне -  4 курс

1.4. Западно-Сибирский филиал (г. Томск):
Факультет подготовки специалистов для судебной

системы

системы

t юиидичеикии

(юридический
Факультет):
Спириной Марии Александровне -  3 курс

1.5. Казанский филиал (г. Казань):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
Факультет):
Бадюку Виталию Александровичу -2 курс 
Волковой Екатерине Олеговне -  3 курс

1.6. Приволжский филиал (г. Нижний Новгород):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Яблоковой Дарье Александровне -  3 курс 
Калягину Владиславу Игоревичу -  4 курс

1.7. Ростовский филиал (г. Ростов -  на -Дону):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Мальсаговой Асият Гирихановне -  4 курс

1.8. Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
Факультет):
Приходько Михаилу Сергеевичу -  3 курс

1.9. Уральский филиал (г. Челябинск):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
Факультет):
Прихожей Дарье Сергеевне -  4 курс

1.10. Центральный филиал (г. Воронеж):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический
факультет):
Смикалову Роману Андреевичу -  4 курс



Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Егельской Анастасии Владимировне -  3 курс

1.11. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Шолоховой Юлии Вадимовне -  4 курс 
Лебедевой Юлии Ильиничне -  3 курс

Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Загвозкиной Юлии Дмитреевне -  3 курс

1.12. Крымский филиал (г. Крым):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Оплачко Александру Евгеньевичу -  4 курс 
Денисовой Екатерине Александровне -  2 курс

2. Назначить ежемесячные именные стипендии ректора студентам очной 
формы обучения по программам среднего профессионального образования с 1 
сентября 2016 г. по 30 июня 2017 г. в размере 500 рублей:

2.1. г. Москва:
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Сафоновой Татьяне Михайловне -  4 курс 
Петровой Юлии Сергеевне -  4 курс

2.2. Северо-Кавказский филиал (г. Краснодар):
Факультет непрерывного образования но подготовке специалистов для судебной 
системы:
Тимошенко Вадиму Александровичу -  3 курс 
Смирнову Максиму Витальевичу -  3 курс

2.3. Приволжский филиал (г. Нижний Новгород):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Епифановой Марии Андреевне -  4 курс 
Южалиной Алёне Евгеньевне -  3 курс

2.4. Северо-Западный филиал (г. Санкт-Петербург):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Фесенко Арине Викторовне -  3 курс



2.5. Центральный филиал (г. Воронеж):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Саврасовой Нине Романовне -  3 курс

2.6. Восточно-Сибирский филиал (г. Иркутск):
Факультет непрерывного образования но подготовке специалистов для судебной 
системы:
Игнатенко Виктории Андреевне -  3 курс

2.7. Дальневосточный филиал (г. Хабаровск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Галаган Екатерине Александровне -  3 курс

2.8. Казанский филиал (г. Казань):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Семеновой Полине Евгеньевне -  4 курс

2.9. Уральский филиал (г. Челябинск):
Факультет непрерывного образования по подготовке специалистов для судебной 
системы:
Кудряшовой Наталье Владимировне - 4 курс

2.10. Ростовский филиал (г. Ростов -  на -Дону):
Факультет подготовки специалистов для судебной системы (юридический 
факультет):
Тельнюк Карине Геннадьевне -  3 курс 
Головятенко Екатерине Анатольевне -  4 курс

3. Выплаты именных стипендий ректора производить за счет внебюджетных 
средств Университета.

4. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера 

Университета и главных бухгалтеров филиалов.

Ректор



Начальник УМУ 

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Зам. начальника УМУ

СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер

Начальник плановочшнансового отдела

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Начальник отдела филиалов

Т.В. Казакова

Л.А. Маркарова

Коростиль

О.В. ьшшяаев 

Т.В. Бессонова

Рассылка:

Проректор по финансово-экономической работе - 1 экз. 
Проректор по учебной и воспитательной работе - 1 экз. 
УМУ -1  экз.
Бухгалтерия -  2 экз.
Планово-финансовый отдел -  1 экз.
Отдел филиалов -  1 экз.
Очный юридический факультет -  2 экз.
Факультет непрерывного образования -  1 экз.


